
r"

Objednatel:
V
2
I

Z

a

Dodavatel:

se dohodli na uzavření

Smlouvy na výkon funkce Pověřenec pro ochranu osobních údajů
ve smyslu Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679

l.
Dodavatel bude pro objednatele vykonávat funkci Pověřence pro ochranu osobních údaju v tomto
rozsahu:

a) Poskytování informací a poradenství objednateli a zaměstnancům, kteří provádějí
zpracování osobních Udaju, o jejich povinnostech dle nařIzenI 2016/679

b) Monitorovat soulad s tímto nařIzenIm v oblasti ochrany osobních údajů, zvyšování
povědomi a odborné přípravy pracovníků zapojených do operací zpracování a
souvisejIcIch auditů

c) Poskytování poradenství na požádání, pokud jde o posouzení vlivu na ochranu osobních
údajů a monitorování jeho uplatňováni

d) Spolupráce s dozorovým orgánem
e) Působení jako kontaktní místo pro dozorový orgán v záležitostech týkajících se zpracováni
f) Brát patřičný ohled na riziko spojené s operacemi zpracování a současně přihlížet

k povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování

Místo plnění
Smluvní strany se dohodli, že místem plněni je sídlo objednatele

Ill.

V případě, Že dojde ke změně kontaktních údajů je dodavatel povinen do 5 pracovních dnů tuto
změnu ohlásit dozorovému orgánu a objednateli.



mď lV.
Náhrada Škody

Smluvní strany se dohodly na limitu pro náhradu škody ve výši 2 měsíčních odměn za služby.

V.
Postaveni pověřence pro ochranu osobních údajů

1. objednatel zajistí, aby byl pověřenec pro ochranu osobních údajů náležitě a včas zapojen do
veškerých záležitosti souvisejících s ochranou osobních údaju

2. objednatel podporuje pověřence pro ochranu osobních údajů při plnění jeho úkolů tím, že
mu poskytují zdroje nezbytné k plněni jeho úkolů, k přístupu k osobním údajům a operacím
zpracování a k udržování jeho odborných znalostí

3. objednatel zajisti, aby pověřenec pro ochranu osobních údajů nedostával žádné pokyny
týkajÍcÍ se výkonu těchto úkolů. V souvislosti s plněním svých úkolů nelze pověřence
sankcionovat. Pověřenec pro ochranu osobních Udaju je přímo podřízen vrcholovým řidÍcÍm
pracovníkům objednatele.

4. Subjekty údajů se mohou obracet na pověřence pro ochranu osobních údajů ve všech
záležitostech souvisejÍcÍch se zpracováním jejich osobních údaju a výkonem práv podle
nařízeni 2016/679

5. Pověřenec pro ochranu osobních Udaju je v souvislosti s výkonem svých úkolů vázán
tajemstvím a důvěrností

V.
Cena

Dodavatel za výkon pověřence pro ochranu osobních údajů bude měsíčně účtovat Částku 1600,- KČ
bez DPH. Částka je splatná na základě vystaveného daňového dokladu, který bude vystaven po
skončení kalendářního měsíce a bude mít splatnost 10 dnů.

VI.
výpověď' smlouvy

Tuto smlouvu lze vypovědět:
1. Dohodou smluvních stran
2. Dlouhodobým neplněním povinností a úkolů pověřence
3. Ztrátou schopnosti vykonávat funkci pověřence
4. Opožděním s úhradou o vÍce než 1měsíc

výpovědní doba se sjednává v délce 3 měsíců a zaČíná běžet 1. den kalendářního měsíce po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.



m VIl.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve 2 originálech a zástupci smluvních stran ji na důkaz souhlasu s jejím zněním
podepisuji.

V Rakovníku dne: V /{ l' dne -/í -ť í 7


